

# اطلاعات مربوط به جوامع مسلمان

این سند به پرسشهای متداول در مورد ماه مبارک رمضان زیر عنوان سایر اقدامات فرهنگی و مذهبی در دوران کووید-۱۹ (COVID-19) پاسخ می‌دهد.

آیا مسلمانان می‌توانند حریم (حباب) خود را گسترش دهند یا در ماه رمضان در جمع‌های حداکثر ۱۰ نفره گرد هم آیند؟

متأسفانه این امکان وجود ندارد که حریم خود را برای وارد کردن افراد بیشتر جهت برگزاری آیین یا مراسم مذهبی گسترش دهید.

حریم خانگی شما می‌تواند در طول سطح هشدار ۳ گسترش یابد تا بتوانید با خانواده نزدیک خود مجدداً ارتباط برقرار کنید، مراقبت کنندگانی را به حریم خود بیاورید یا از افراد جدامانده حمایت کنید. آن حریم همیشه باید کوچک و اختصاصی باقی بماند.

مسلمانان به رعایت شئون ماه رمضان در خانه و در حریم خود ترغیب می‌شوند.

آیا مسلمانان می‌توانند برای افطار، عشا و تراویح دور هم جمع شوند؟

شما برای افطار و عشا می‌توانید با افراد حریمتان دور هم جمع شوید اما متأسفانه گردهمایی با افراد خارج از حریمتان ممکن نیست.

مانند همه گروه‌های مذهبی، اجتماعات برای فعالیت‌های مذهبی خطر بسیار بالایی برای انتقال کووید-۱۹ (COVID-19) حتی در سطح هشدار ۳ دارند. مسلمانان جهت برگزاری نمازهای افطار و عشا و تراویح در حریم خود ترغیب می‌شوند.

آیا هنگام سطح هشدار ۳، مساجد و سایر اماکن مذهبی در صورت رعایت قوانین فاصله‌گذاری اجتماعی می‌توانند باز شوند؟

متأسفانه خیر. همه اماکن، از جمله مساجد و سایر اماکن مذهبی هنگام سطح هشدار ۳ باید بسته باقی بمانند. کارکنان مساجد برای کار، مثلاً برای ارائه آنلاین خدمات مذهبی، می‌توانند به این مساجد و سایر اماکن مذهبی بروند. بسیاری از مکان‌های عبادت با استفاده از روشهای مختلف آنلاین، در حال رفع نیاز اجتماعات هستند.

Find out more at  
**Covid19.govt.nz**

New Zealand Government

Unite  
against

COVID-19

آیا در سطح هشدار ۳، امامان و دیگر رهبران مذهبی می‌توانند به دیدار افراد بروند و استغفار قبل از مرگ را شخصاً در بیمارستان‌ها و آسایشگاه‌ها انجام دهند؟ و آیا آنها می‌توانند شخصاً مراسم تشییع جنازه را اداره کنند؟

راهنمایی درباره ارائه استغفار قبل از مرگ تحت سطح هشدار ۳ در دست تهیه است و به زودی منتشر می‌شود.

مدیران برگزاری مراسم خاکسپاری برای شناسایی افرادی که می‌توانند غسل و تشییع جنازه را انجام دهند با جوامع مسلمان همکاری خواهند کرد و آنها را راهنمایی و نظارت می‌کنند تا اطمینان حاصل کنند که این کار به روشی ایمن انجام شده است.

در زمان سطح هشدار ۳، امامان مساجد می‌توانند مراسم خاکسپاری را اداره کنند. لطفاً با مدیر برگزاری مراسم خاکسپاری خود همکاری کنید تا مطمئن شوید که تمام الزامات سطح هشدار ۳ برآورده می‌شود، از جمله حضور حداکثر ۱۰ نفر در مراسم خاکسپاری.

آیا قصابی‌های حلال قادر به باز کردن مغازه‌های خود خواهند بود؟  
بله، قصابی‌های حلال می‌توانند هنگام سطح هشدار ۳ باز شوند. آنها نیز مانند سایر مشاغل باید تحت الزامات سطح هشدار ۳ فعالیت کنند.

قصابان حلال می‌توانند سفارشات را بصورت آنلاین یا از طریق تلفن دریافت کنند. آنها می‌توانند خریدها را تحویل دهند و یا اینکه مشتری می‌تواند خرید خود را از خارج از فروشگاه تحویل بگیرد. مشتریان نمی‌توانند وارد مغازه شوند.

مانند همه محل‌های کار، قصابان حلال باید با رعایت ایمنی کار کنند. این یعنی رعایت الزامات مناسب بهداشت همگانی و برآورده کردن سایر تعهدات بهداشتی و ایمنی.

اگر عید فطر در زمان سطح هشدار ۲ رخ دهد، آیا مساجد می‌توانند از ساختمان‌ها یا بناهای مختلف موجود در محل‌های خود استفاده کنند تا در هر ساختمان ۱۰۰ نفر را بگنجانند؟  
الزامات برگزاری گردهمایی برای عید فطر با سایر گردهمایی‌ها یکسان است.

اگر عید فطر در زمان سطح هشدار ۲ رخ دهد، تعداد کل افراد حاضر در هر جمع نباید از حداکثر مجاز، بیشتر شود. مهم است که سعی کنیم به هدف محدودیت‌های موجود پایبند باشیم.

یک گردهمایی تنها زمانی جدا از یک گردهمایی دیگر فرض می‌شود که هر ساختمان، ورودی اختصاصی خود را داشته، از امکانات اختصاصی خود (مانند سرویس بهداشتی و آشپزخانه) برخوردار باشد، و افراد حاضر در یک ساختمان به هیچ وجه با گروه‌های حاضر در دیگر ساختمان‌ها ارتباط برقرار نکنند، این شامل ارتباط هنگام ورود و ترک محل نیز می‌باشد.

Find out more at  
**Covid19.govt.nz**

New Zealand Government

Unite  
against

COVID-19